



Pressupost

Identificación: Pressupost

Octubre 2020



Preus unitaris

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
10010	u	Casc seguretat homologat, amortitzable en deu usos.			
1001001	u	0.100 u. Casc seguretat homologat	1	7,55 €	7,55 €
1001002	u	1.000 % Costos Directes Complementaris	1	0,08 €	0,08 €
				Total:	7,63 €

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
10022	u	Jupetí reflector			
1002302	u	1.000 % Costos Directes Complementaris	1	0,04 €	0,04 €
1002301	u	1.000 u. Jupetí reflector	1	3,65 €	3,65 €
				Total:	3,69 €

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
10050	u	Joc de guants de cuir amortitzable en quatre usos.			
1005001	u	0.250 u. Joc de guants cuir	1	3,70 €	3,70 €
1005002	u	1.000 % Costos Directes Complementaris.	1	0,03 €	0,03 €
				Total:	3,73 €

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
10052	u	Joc de guants de goma amortitzable en quatre usos.			
1005201	u	0.250 u. Joc de guants goma	1	2,85 €	2,85 €
1005202	u	1.000 % Costos Directes Complementaris.	1	0,03 €	0,03 €
				Total:	2,88 €

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
10089	u	Joc de botes de seguretat en goma o PVC de mitja canya, amortitzable en dos usos			
1008901	u	0.500 u. Joc de botes de seguretat de goma o PVC d	1	26,90 €	26,90 €
1008902	u	1.000 % Costos Directes Complementaris	1	0,28 €	0,28 €
				Total:	27,18 €

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
10140	u	Ulleres antipols antiimpacte.			
1014002	u	1.000 % Costos Directes Complementaris	1	0,04 €	0,04 €
1014001	u	1.000 u. Ulleres antipols i antiimpacte	1	3,85 €	3,85 €



Total: 3,89 €

2000000 PROTECCIONS COL·LECTIVES.

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
20180	u	Tanca de peus metàl·lics de 2,40 m., amortitzable en set usos totalment col·locada.			
2018002	u	0.142 u Tanca peus metàl·lics	1	6,19 €	6,19 €
2018001	u	0.200 h Peó ordinari construcció	1	2,15 €	2,15 €
2018003	u	1.000 % Costos Directes Complementaris	1	0,06 €	0,06 €
Total:					8,40 €

Código	Unidad	Descripción	Rendimiento	Precio	Importe
20020	m	Escala de dos trams modular.			
2002002	u	0.150 h. Oficial 1a Construcció	1	1,82 €	1,82 €
2002003	u	1.000 % Costos Directes Complementaris	1	0,21 €	0,21 €
2002001	u	1.000 ml. Escala 2 trams modular	1	18,71 €	18,71 €
Total:					20,74 €

3000000 SENYALITZACIO.

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
30010	u	Cartell indicatiu de risc.			
3001002	u	0.100 H. Peó ordinari obra	1	1,12 €	1,12 €
3001003	u	1.000 % Costos Directes Complementaris	1	0,04 €	0,04 €
3001001	u	1.000 U. Cartell indicatiu qualsevol risc	1	3,61 €	3,61 €
Total:					4,77 €

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
30120	u	Balisa intermitent impuls, amortitzable en deu usos totalment col·locada.			
3012001	u	0,100 h Peó especialitzat construcció	1	1,08 €	1,08 €
3012002	u	0,100 u Balisa intermitent impuls	1	5,79 €	5,79 €
3012003	u	1,000 % Costos Directes Complementaris	1	0,06 €	0,06 €
Total:					6,93 €

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
30150	u	Senyal seguretat triangular de 70cm de costat, amortitzable en tres usos totalment col·locada.			
3015001	u	0,100 h Peó especialitzat construcció	1	1,08 €	1,08 €
3015002	u	0,333 u Senyal seguretat	1	4,47 €	4,47 €
3015003	u	1,000 % Costos Directes Complementaris	1	0,05 €	0,05 €



Total: 5,60 €

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
30170	u	Con senyalització.			
3017002	u	0,100 % Costos Directes Complemetaris	1	0,02 €	0,02 €
3017001	u	1,000 u Con de senyalització	1	2,48 €	2,48 €

Total: 2,50 €

6000000 MEDICINA PREVENTIVA.

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
60020	u	Farmaciola d'urgència amb continguts mínims obligatoris.			
6002001	u	0.200 h Peó ordinari construcció	1	2,15 €	2,15 €
6002003	u	1.000 % Costos Directes Complemetaris	1	0,58 €	0,58 €
6002002	u	1.000 u Farmaciola urgèn	1	55,60 €	55,60 €

Total: 58,33 €

7000000 EXTINCIO D'INCENDIS.

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
7001000	u	Extintor de pols eixut BCE de 6 kg carregado, amortitzable en tres usos totalmente instalat.			
7001001	u	0.100 h Peó especialitzat construcció	1	1,08 €	1,08 €
7001002	u	0.333 u Extintor de pols seca	1	21,21 €	21,21 €
7001003	u	1.000 % Costos Directes Complemetaris	1	0,22 €	0,22 €

Total: 22,51 €



Pressupost

1000000 PROTECCIONS INDIVIDUALS.

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
10010	u	Casc seguretat homologat, amortitzable en deu usos.	6	7,63 €	45,77 €
10022	u	Jupetí reflector	6	3,69 €	22,13 €
10050	u	Joc de guants de cuir amortitzable en quatre usos.	6	3,73 €	22,38 €
10052	u	Joc de guants de goma amortitzable en quatre usos.	6	2,88 €	17,28 €
10089	u	Joc de botes de seguretat en goma o PVC de mitja canya, amortitzable en dos usos	6	27,18 €	163,08 €
10140	u	Ulleres antipols antiimpacte.	6	3,89 €	23,34 €
Total:					293,98 €

2000000 PROTECCIONS COL·LECTIVES.

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
20180	u	Tanca de peus metàl·lics de 2,40 m., amortitzable en set usos totalment col·locada.	20	8,40 €	168,00 €
20020	m	Escala de dos trams modular.	2	20,74 €	41,48 €
Total:					209,48 €

3000000 SENYALITZACIO.

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
30010	u	Cartell indicatiu de risc.	4	4,77 €	19,08 €
30120	u	Balisa intermitent impuls, amortitzable en deu usos totalment col·locada.	10	6,93 €	69,30 €
30150	u	Senyal seguretat triangular de 70cm de costat, amortitzable en tres usos totalment col·locada.	6	5,60 €	33,60 €
30170	u	Con senyalització.	15	2,50 €	37,50 €
Total:					159,48 €

6000000 MEDICINA PREVENTIVA.

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
60020	u	Farmaciola d'urgència amb continguts mínims obligatoris.	1	58,33 €	58,33 €
Total:					58,33 €

7000000 EXTINCIO D'INCENDIS.

Codi	Unitats	Descripció	Rendiment	Preu	Import
7001000	u	Extintor de pols eixut BCE de 6 kg carregado, amortitzable en tres usos totalment instalat.	1	22,51 €	22,51 €
Total:					22,51 €



Resum pressupost

1000000	PROTECCIONS INDIVIDUALS.	293,98	Euros
2000000	PROTECCIONS COL·LECTIVES.	209,48	Euros
3000000	SENYALITZACIO.	159,48	Euros
6000000	MEDICINA PREVENTIVA.	58,33	Euros
7000000	EXTINCIO D'INCENDIS.	22,51	Euros

Total base:	743,78	Euros
IVA (21%):	156,19	Euros

Total (Base + IVA):	899,97 Euros
----------------------------	---------------------

Blanes, Octubre 2020

Fdo. D. Aigües de Blanes, S.A